

Dodavatel:

Helena Šuláková HELALESBezděkov 10
39501 LukavecIČ: 74431366
DIČ: CZ7262030193

Tel.: 732308316

E-mail: he.la@centrum.cz

Variabilní symbol: 2020068

Odběratel:

Obec Arneštovice16
39501 ArneštoviceIČ: 00475858
DIČ: CZ00475858

Číslo účtu: 275934072/0300

Konečný příjemce:

16

39501 Arneštovice

Způsob platby: Převodem

Datum vystavení: 1. 4. 2020

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 1. 4. 2020

Datum splatnosti: 15. 4. 2020

Označení dodávky:	Počet MJ	MJ	Cena/MJ	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Těžba + přiblížení (u Mlejna)	232,00	m ³	370,00 Kč	21	85 840,00 Kč	18 026,40 Kč	103 866,40 Kč
Těžba + přiblížení + těžba dřeva (slabé polomy)	13,00	m ³	450,00 Kč	21	5 850,00 Kč	1 228,50 Kč	7 078,50 Kč
Těžba + přiblížení dřeva (Vodárna)	240,00	m ³	370,00 Kč	21	88 800,00 Kč	18 648,00 Kč	107 448,00 Kč
Sázení u Mlýna BOR.	1850,00	ks	13,00 Kč	21	24 050,00 Kč	5 050,50 Kč	29 100,50 Kč
Sázení u Mlýna SMR.	3400,00	ks	15,00 Kč	21	51 000,00 Kč	10 710,00 Kč	61 710,00 Kč
Sázení u Mlýna BUK.	750,00	ks	15,00 Kč	21	11 250,00 Kč	2 362,50 Kč	13 612,50 Kč
Sázení u Mlýna BUK.	6200,00	ks	15,00 Kč	21	93 000,00 Kč	19 530,00 Kč	112 530,00 Kč
Pálení kletu u Mlýna	282,74	m ³	90,00 Kč	21	25 446,60 Kč	5 343,79 Kč	30 790,39 Kč
Pálení kletu u Mlýna	80,00	hod.	160,00 Kč	21	12 800,00 Kč	2 688,00 Kč	15 488,00 Kč
Práce s motorovou pilou (Točilka)	3,00	hod.	180,00 Kč	21	540,00 Kč	113,40 Kč	653,40 Kč
Pálení kletu u Vodárny	50,00	hod.	160,00 Kč	21	8 000,00 Kč	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
Drcení kletu 0,53, 1,74, 0,10 ha.= 2,37 ha	2,37	ha	38 000,00 Kč	21	90 060,00 Kč	18 912,60 Kč	108 972,60 Kč
Zaokrouhlení sazby DPH	1,00	ks	-0,24 Kč	21	-0,24 Kč	-0,05 Kč	-0,29 Kč
			Základ			DPH	Celkem
Základní sazba	21 %		496 636,36 Kč		104 293,64 Kč		600 930,00 Kč
CELKEM			496 636,36 Kč		104 293,64 Kč		600 930,00 Kč

Celkem k úhradě: 600 930,00 Kč